
 

 

DO-0130/61/2011 

 

 

Zarządzenie nr 61 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 lipca 2011 roku 
 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie pracy w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 
W celu zapewnienia prawidłowej organizacji pracy pracowników ds. 

audiowizualnych zatrudnionych w Auditorium Maximum w Dziale Administracyjno-

Gospodarczym, wprowadza się dla tej grupy pracowników system równoważnego czasu 

pracy. Dopuszcza on możliwość przedłużenia w przyjętym okresie rozliczeniowym 

dobowego wymiaru czasu pracy, który następnie równoważony jest krótszym dobowym 

wymiarem czasu pracy w niektórych dniach lub dniami wolnymi od pracy.  

W związku z powyższym, na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z art. 104 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. 

zm.), w uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi w Uczelni zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy w Uniwersytecie Jagiellońskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 24 Rektora UJ z 7 maja 2002 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  tytuł załącznika nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„CZAS PRACY PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH W NADZORZE 

TECHNICZNYM W DZIALE ADMINISTRACJI KAMPUSU 600-LECIA 

ODNOWIENIA UJ W RAMACH SYSTEMU TECHNICZNEGO ZARZĄDZANIA 

BUDYNKAMI (BMS) ORAZ PRACOWNIKÓW DS. AUDIOWIZUALNYCH 

ZATRUDNIONYCH W AUDITORIUM MAXIMUM W DZIALE 

ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZYM”; 

2)  w załączniku nr 7 w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracowników zatrudnionych w nadzorze technicznym BMS oraz pracowników ds. 

audiowizualnych obowiązuje równoważny czas pracy. Dobowy wymiar czasu 

pracy w systemie równoważnym wynosi 12 godzin.”; 

3)  w załączniku nr 7 w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Harmonogram oraz karty miesięczne czasu pracy pracowników zatrudnionych 

w  nadzorze technicznym BMS oraz pracowników ds. audiowizualnych 

przygotowuje kierownik lub upoważniony pracownik jednostki zatrudniającej 

pracownika.”. 

 



 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia. 
 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Wojciech Nowak 


